

Stabil-IT ApS

Guldbjergvej 4
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Klaus Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stabil-IT ApS
Guldbjergvej 4
8270 Højbjerg

e-mailadresse: klaus@stabil-it.dk

CVR-nr: 37797162

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikling, drift og salg af internetbaserede IT-systemer, samt herved beslægtet virksomhed til kunder i den offentlige og private sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -64.547 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -120.430 kr.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		555.755	917.826
Personaleomkostninger		-604.302	-491.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-28.000
Resultat af ordinær primær drift		-64.547	398.256
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-317
Ordinært resultat før skat		-64.651	397.939
Skat af årets resultat		13.868	-77.075
Årets resultat		-50.783	320.864
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	200.000
Overført resultat		-50.783	-279.136
I alt		-50.783	320.864

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		16.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.906	2.969
Tilgodehavende skat		50.542	36.674
Tilgodehavender i alt		59.448	39.643
Likvide beholdninger		468.846	930.370
Omsætningsaktiver i alt		528.294	970.013
Aktiver i alt		544.294	1.002.013

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-171.430	-120.647
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		-120.430	330.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.760
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		397.327	359.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	267.397	259.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.724	671.660
Gældsforpligtelser i alt		664.724	671.660
Passiver i alt		544.294	1.002.013

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	-120.647	400.000	330.353
Betalt udbytte	-400.000	0	0	-400.000
Årets resultat	0	-50.783	0	-50.783
Egenkapital, ultimo	-349.000	-171.430	400.000	-120.430

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldige lønomkostninger	50.504	10.726
Hensat ferieløn	112.500	112.500
Skyldig skattekonto	57	1
Skyldig moms	104.336	136.453
	267.397	259.680

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2